
令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 4 日

令和 7 年 3 月 5 日

令和 7 年 9 月 1 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社人輝

代表取締役　小沼　輝雄

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\427,200円）

コード 1000000301

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井一丁目３３番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,699,200円

工 事 等 名 （ゼロ市債）徳定笹川二丁目線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市笹川二丁目　地内

工 事 等 概 要 側溝工　L=70.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 9438

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024006900



令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 4 日

令和 7 年 3 月 5 日

令和 7 年 8 月 21 日

代表取締役　国分　孝司

受 注 者 住　所 郡山市中田町上石字舘３０１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,495,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\317,800円）

コード 1000000195

工 事 等 概 要 側溝工　L=18.5m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006932

工 事 等 名 （ゼロ市債）三町目大平２号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町三町目字大平　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9486

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 3 月 4 日

令和 7 年 3 月 5 日

令和 7 年 6 月 20 日

代表取締役　増渕　友哉

受 注 者 住　所 郡山市安積町荒井字田中屋敷１１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社あさかエンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,520,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\320,000円）

コード 1000001143

工 事 等 概 要 調査算定　　建築物等　１戸２棟
　　　　　　附帯工作物　　１戸

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006983

工 事 等 名 （ゼロ市債）徳定土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字蚕沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9557

業 種 調査（補償コンサルタント）


